
TEXTOBJEDNÁVKY Č.137/2022

Zhotovitel:
ELNAR spol.s r.o.
Na Sadech 290, 252 25, Zbuzany
Telefon: , ISDS: nyx3ikd, E-mail:
IČO: 45790604 DIČ: CZ45790604
Bankovní spojení: KB a.s. Číslo účtu:

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci nového nábytku pro šatny školy. Přesná specifikace
jednotlivých dílů je uvedena v příloze č. 2 - rozpočet a v soúladu se zadávací dokumentací (vC.
dodatečných inforlnacO a nabídkou zhotovitele za dne 9. 8. 2022

Předmětem veřejné zakázkv je rovněž:

- předání všech potřebných dokladů, prohlášení o shodě na použité materiály,
- úklid dotčených prostor,
- zajištění zařízení staveniště a skládky, vC. úhrady provozu zařízení staveniště, jehovyklizení a uvedení příslušných ploch do původního stavu,

- zajišt'ování potřebných rozhodnuti' - povolení ke zvláštnímu užívání komunikací, souhlasse zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod.,

- provádění úhrady veškerých poplatků, skládkového, dopravy odpadu na skládku a úhrady
potřebných médií,

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

Účastník zpracuje nabídkovou cenu tak, aby obsahovala veškeré požadavky zadavatele na realizaci
akce dle výše uvedené PD.

Veškeré prvky a součásti díla (materiály, výrobky a zařízení) musí splňovat požadavky zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a q změně a doplnění některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů.

Dodávka urČená pro: 3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace - OP Sochora 2937

Lhůta plnění:
Zajištění dodávek: ihned po nabytí účinnosti smluvního vztahu
Termín montáže nábytku: maximální termín dokončení montáže nábytku je 31. 10. 2022
Přesný termín montáže bude s vítězným účastníkem dohodnut s ohledem na provoz zařízení.

Místo plnění: 3. mateřská škol& Most, příspěvková organizace - OP Sochora 2937

Cena bez DPH: 128 440 KČ

Cena vC. DPH: 155 412,40 KČ



Smluvní podmínky objednávky:
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.
JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

J. OBJEDNAT L:

Dne: 24. 8. 2022

II. ZHOTOVITEL:

Razítko a podpis zhotovitele

Dne'

VáC|aV:=vá,av
Kodet
Datum: 2022.08.29Kod et 15,29,09+02|00|



Příloha č. 1 k objednávce č. 137/2022
Dodávka a instalace nového nábytku pro šatny školy bude probíhat dle dohody s pracovníky 3. MŠ Most -
OP Sochora 2937.

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- kč za každý započatý
kalendářní den prodlení - provedením zakáZky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované Částky za provedenou zakázku.

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba začíná ode dne
předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělků.

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou
společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře.
Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vC. adresy, IČ, DIČ, označení díl% číslo
objednávky, ŠKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktuty, omačení peněžního ústavu a číslo účtu,
na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis
oprávněné osoby.
Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti. Objednatel je však oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vC. DPH z ceny zboží v
případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen
uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad z
přejímacího řízení. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude
obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž
musí vyznačit důvod vrácení. NOvá lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý
započaý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich @ři'stupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, zrněny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před
jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, Že byla
podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek.

V případě, Že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto
objednávku objednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Vzájemné vztahy obou
občanského zákoníku.

smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí Rříslušnými ustanoveními

podpis zhotovitele



Příloha č. 2 - rozpočet

Přäoha č. 3 - výkaz výměr

Popis MJ mnoŽství cena/Mj celkem bez DPH

_ŽLUTÁ ŠATNA - box šatní čtyřmistý 145Qx35ox1500mm/ dekor buk
381, barevně hrany- žlutá, 2x police (lx žlutá), 2háček, sokl, výška
sedu 32Omm, tl.lamina L8mm

ks 2 4 332,00 KČ 8 664,00 KČ
ČERVENÁ ŠATNA - Box šatni čtyřmistý 145Qx35Ox1500mm/ dekor
buk 381, barevné hrany'- červená, 2x police (lx červená), 2häček,
sokl, výška sedu 32Omm, tljamina 18mm ks 2 4 332,00 KČ 8 664,00 KČ

ZELENÁ ŠATNA - Box šatni čtyřrnístý 145Ox35CkK15OOmm/ dekor buk
381, barevné hrany- zelená, 2x police (lx zelená), 2háček sokl,
výška sedu 32Omm,tljamlna I8mm ks 2 4 332,00 KČ 8 664,00 KČ

MODRÁ ŠATNA - Box šatní čtyřmístý l45m5oxlsckjmm/ dekor buk
381, barevné hrany - modrá, 2x polloe (lx modrá), 2háče< sokl,
výška sedu 32omm,tljamlna 18mm ks 2 4 332,00 KČ 8 664,00 KČ

ŽLUTÁ ŠATNA - Box šatní pětimístný 163ox35ox1sOOmm/ dekor buk
381, barevné hrany- žlutá, 2x police (lx žlutá), 2háčelc sokl, výška
sedu 32Omm, tljamina 18mm ks 4 4 674,00 KČ 18 696,00 KČ

ČERVENÁ ŠATNA - Bd)c šatni pětimístný 163ChK35Ox15OOmm/ dekor
buk 381, barevné hrany- červená, 2x police (lx červená), 2háČeĹ

-sokl, výška sedu 32Omm, t1.km lna 18mm ks 4 4 674,00 KČ 18 696,00 KČ

ZELENÁ ŠATNA - Box šatnf pětimístný 163cM35ox15OOmm/ dekor
buk 381, barevné hrany- zděná, 2x police (Ix zelená), sokl, 2háček,
výška sedu 32Omm, tljamina 18mm ks 4 4 674,00 KČ 18 696,00 KČ

MODRÁ ŠATNA - Box šatni pětimístný 163Ox35ox15oomm/ dekDr
buk 381, barevné hrany- modrá, 2x polke (lx m®rá), 2hiSčekj sokl,
výška sedu 32Omm, tljamina 18mm

ks 4 4 674,00 KČ 18 696,00 KČ
_stěhování šaten (vystěhování) soubor 1 9 OOD,00 KČ g 000,00 KČ

montáž šatních bloků
soubor 1 10 000,00 KČ 10 000,00 KČ

Celkem bez DPH 128 440,00 KČ
cena celkem bez DPH 128 440,00 KČ

DPH V % 21 26 972,40 KČ
cena celkem s DPH 155 412,40 KČ


